του  ΦΠΑ  (18.000,00 πλέον ΦΠΑ) και  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0879 «Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες»,  του Ε.Φ. 02072 του ισχύοντος προϋπολογισμού 2020. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή, 

Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης, για το ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων και 
τριακοσίων είκοσι ευρώ  (22.320,00 €) συμπεριλαμβανομένου του  ΦΠΑ,  για την παροχή 
υπηρεσιών εξειδικευμένου συμβούλου προς την Περιφέρεια Αττικής, για την υλοποίηση των 
διαδικασιών χρηματοδότησης των επενδυτικών προγραμμάτων από εγχώριους και διεθνείς 
τραπεζικούς οργανισμούς, για ένα έτος.

[...]

υπηρεσίες»,  για το ποσό των 22.320,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, του  Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 2020. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης, για το ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων και 
τριακοσίων είκοσι ευρώ  (22.320,00 €) συμπεριλαμβανομένου του  ΦΠΑ,  για την παροχή 
υπηρεσιών εξειδικευμένου συμβούλου προς την Περιφέρεια Αττικής, για την υλοποίηση των 
διαδικασιών χρηματοδότησης των επενδυτικών προγραμμάτων από εγχώριους και διεθνείς 
τραπεζικούς οργανισμούς, για ένα έτος.